__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
RETIFICAÇÃO EXTRATO CONTRATUAL 54/2024 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 64/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2024 – PMMC
O Presidente da Comissão de licitação, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR o que segue:
ONDE SE LÊ: Código registro TCE: 66E205563000FD62E8B9E37F66380B5A77A3E05B
LEIA-SE: Código registro TCE: 17277BE079640BEAAA0EEAD1471FCB8B3AD248D2
Demais informações permanecem inalteradas.
Matos Costa, 29 de agosto de 2024. João Vitor Pires - Presidente da Comissão